
Макинск қаласының «Балуан Шолақ атындағы мектеп-лицей»КММ 

 мұғалімдер тізімі 

р/с Мұғалімдердің аты-жөні Туған жылы 
ай-күні 

Лауазымы ИИН Келген күні 

1 Қуанышев Азамат 
Ермекович 

06.05.1976 Директор 760506350074  

2 Нурмуканова Толкын 
Кадыровна 

25.09.1971 Орыс тілі 710925401537  

3 Каржаева Аида 
Нарбаевна  

07.08.1986 Баст.сынып 860807451412  

4 Ибраева Анар 
Абдулмажитовна 

03.03.1979 Баст.сынып 790303450032  

5 Жанбуршинов Рашид 
Кенжебаевич 

09.06.1988 Химия  880609350742  

6 Оспанова Гульжамиля 
Ертаевна 

12.11.1971 Директордың 
оқу-ісі жөніндегі 
орынбасары 

711122401564 17.08.2023ж 

7 Маткенова Балжан 
Каниевна 

06.02.1969 Баст.сынып 690206400385  

8 Айтуган Аманкелд 10.11.1993 Музыка 931110351346  

9 Анкей Ханат 11.05.1964 ИЗО 640511350582  

10 Айхожаева Кунимсал 
Берекетовна 

23.07.1970 Баст.сынып 700723402575  

11 Айтуған Хадиша 20.02.1990 Баст.сынып 90022451481  

12 Авилгазы Биргул 10.02.1996 Қазақ тілі 960210451309  

13 Бейбитхан Ербол 05.11.1992 Дене шын 921105350428  

14 Бигалиева Замзагуль 
Жаксылыковна  

30.10.1978 Баст.сынып 781030401804  

15 Бейсенбаева Рысалды 
Жаксылыковна 

26.01.1977 Математика 770126402166  

16 Бегзан Байсултанбек 20.01.1992 Информатика 920120350378  

17 Бекебаева Гульзада 
Муратовна 

23.04.1978 Қазақ тілі 780423401461  

18 Бугай Бейбитхан  15.11.1967 Дене шын 671115350382  

19 Досумова Назира 
Жанатовна 

01.03.1993 Биология  930301400630  

20 Жанадилова Нургул 
Арыстанбековна 

24.05.1986 Ағылшын тілі 860524450377  

21 Жанбуршинова Тания 

(декрет) 
20.03.1991 Қазақ тілі 910320451704  

22 Жаркина Жулдыз 
Сандыбаевна 

01.09.1987 Орыс тілі 870901450902  

23 Искаков Куандык 
Кайроллинович  

11.07.1981 НВП 810711300252  

24 Кенжебаев Дауренбек 
Мейрамович  

07.11.1973 Тарих  731107350111  

25 Куаш Бекболат 02.06.1981 Дене шын  810602399020  

26 Кажаканова Гульбаршин 
Тасымовна 

28.12.1967 Математика  671228450013  

27 Кенжебаева Айнагуль 
Тулегеновна  

30.08.1981 Баст.сынып 810830450014  



28 Куанышпекова Данагуль 
Саматовна  

29.04.2001 даярлық 010429650961  

29 Күмісай Сара 27.04.1978 Баст.сынып 780427449011  

30 Куандыкова Нурлыгул 
Динмухамедовна 

06.09.1986 Ағылшын тілі 860906451094  

31 Матышева Гульмира 
Айдархановна 

02.07.1975 Баст.сынып 750702401472  

32 Мубарак Саулегуль 08.06.1973 Баст.сынып 730608450456  

33 Нуртазина Акбота  
Жайлаубаевна 

14.03.1990 География   900314451165  

34 Рымбай Еримхан  05.03.1962 Еңбек (ұл) 620305350628  

35 Сагидолда Бахытгул  02.12.1970 Баст.сынып 701202450505  

36 Алпысова Айгуль 
Балтабековна 

19.11.1973 Химия ( қос 
қызмет 
атқарушы)    

731119450044  

37 Тенсел Жанар 03.02.1977 Қазақ тілі 770203450431  

38 Тенсел Назгуль  15.09.1979 Тарих  790915450179  

39 Тенсел Бердгуль 06.12.1982 Физика  821206451084  

40 Тенсел Умиткер 21.09.1983 Информатика  830921451030  

41 Тогтамыс Манура  07.10.1979 Баст.сынып 791007450353  

42 Устажанова Ляззат 
Амантаевна 

14.11.1981 Еңбек (қыз) 811114450381  

43 Хасихан Енгилик 12.09.1982 Математика  820912451208  

44 Хажихан Самалхан 20.10.1964 Қазақ тілі 641020450552  

45 Шишина Ирина Юрьевна 29.06.1981 Хореограф  810629450557  

46 Шайтекей Шолпан  27.03.1974 Вожатая 740327450649  

47 Ермек Еркежан 02.12.1994 Ағылшын тілі 941202050063  

48 Елемес Ақерке 
Мырзабайқызы ДЕКРЕТ 

31.07.1995 Даярлық  950731401006 11.04.2022ж 

49 Ермекова Жанаим 
Зейнуллақызы 

09.02.1994 Баст.сынып 940209450262 01.09.2022ж 

50 Алдабергенова Эльдана 

Хасеновна (декрет) 

17.02.1994 Психолог 94021799060  

51 Есетова Гульаим 
Зейнулловна 

28.05.1995 Ағылшын тілі 950528450625 21.09.2022ж 

52 Ерболат Жасулан 08.08.1994 Биология  940808000069 17.01.2023ж 

53 Тилей Мәдениет 07.06.2000 Тарих  000607550445 01.09.2022ж 

54 Рахам Ақбота Сапарқызы 19.05.2004 Әлеуметтік  

педагог 

040519651617 17.08.2023ж 

55 Олжабаева Назира 
Нурбаевна 

12.10.1994 Мектепалды 
даярлық сынып 
мұғалімі 

9410124500839 29.08.2023ж. 

 

 

 

 

 

 



 

Список техперсонала 

№ Ф.И.О. Лауазымы Туған жылы 
ай-күні 

ИИН Жұмысқа 
кірген күні 

 Еңбек 
өтілі 

1 Ислямова Сымбат 
Кадырбаевна 

Щаруашылық 
орынбасары 

24.12.1967 671224400451 05.09.2008ж  

2 Серикова Жансулу 
Аскатовна 

Іс-қағазын 
жүргізуші  

08.07.1999 990708451222 22.05.2023  

3 Мусурова Казына 
Хамидуллаевна 

Бас есепші 18.09.1980 800918402229 12.08.2021ж  

4 Жаркынова 
Шахаризада 
Мейрамовна  

Вахтер  27.12.1965 651227450381 29.08.2007ж  

5 Айтпенова Алия 
Джалгасбековна 

Еден жуушы 29.11.1978 781129499060 11.05. 2022 ж  

6 Батхан Марияма  Еден жуушы 18.01.1973 730118450571 24.11.2020ж  

7 Билал Кавиран  Еден жуушы 29.03.1981 810329450932 10.08.2022 ж  

8 Достанова 
Мархабат 
Ерғалиқызы 

Еден жуушы 19.04.1985 850419402354 01.09.2018ж  

9 Иманбекова 
Гульнар 
Даулетбекқызы 

Еден жуушы 19.11.1966 661119400528 25.08.2015ж  

10 Мұратова Гүлстан 
Жетібайқызы 

Еден жуушы 14.08.1980 800814400891 01.09.2018ж  

11 Мадгулова Батима 
Мустахимовна 

Еден жуушы 14.07.1965 650714450247 15.09.2020ж  

12 Никифорова 
Светлана 
Васильевна 

Гардеробшы 08.10.1965 651008450093 28.07.2009ж  

13 Аманбай 
Муратхан 

Аула 
тазалаушы 

22.03.1979 790322350436 01.06.2023  

14 Сыздыков Абай 
Ашубасарович  

Электрик  17.05.1991 910517351560 28.09.2021ж  

15 Серикбол Сайран Еден жуушы 11.10.1998 981011450246 18.10.2022ж  

16 Хафизова 
Айгерим 
Хусановна 

Еден жуушы 02.12.1989 891202450314 05.09. 2022 ж.  

17 Шәми Айдана Есепші 29.10.1994 941029401299  1жыл 

18 Мересай Айгерім Еден жуушы 04.11.1993 931104451032   

19 Чома Жанузак Жұмысшы  15.09.1960 600915303143 01.06.2023  

20 Ерназаров 
Кайрулла 
Калиаскарович 

Жұмысшы  07.10.1957 571007301036 01.08.2023  

21 Кабаш Аяулым 
Армановна 

Хатшы 28.11.1991 911128450537 15.08.2023  

22 Нұрділда Жансая 
Мұратқызы 

Хатшы 17.12.1998 981217400190 01.02.2023ж  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Ф.И.О. Лауазымы Туған жылы 
ай-күні 

ИИН Жұмысқа 
кірген күні 

Еңбек 
өтілі 

1 Монастырный 
Андрей 
Владимирович   

кочегар 26.12.1971 711226350660 03.12.2022ж 2005ж 

2 Казаков Валерий 
Васельевич   

кочегар 11.08.1979 790811350474 03.12.2022ж 2001ж 

3 Монастырный 
Андрей 
Андреевич 

кочегар 25.06.1999 9906255351807 09.01.2023ж  



 

Макиинск қаласының «Балуан Шолақ атындағы мектеп-лицей»КММ мұғалімдер тізімі  

р/с Мұғалімдердің аты-

жөні 
Туған 

жылы ай-

күні 

Лауазымы ИИН Тел. номер 

1 Қуанышев Азамат 
Ермекович 

06.05.1976 Директор 760506350074 +77009851090 

2 Нурмуканова Толкын 
Кадыровна 

25.09.1971 Орыс тілі 710925401537 +77713722871 

3 Каржаева Аида 
Нарбаевна  

07.08.1986 Тәрбие ісі 
жөніндегі 
орынбасары 

860807451412 +77056317252 

4 Ибраева Анар 
Абдулмажитовна 

03.03.1979 Баст.сынып 790303450032 +77074439540 

5 Маткенова Балжан 
Каниевна  

06.02.1969 Баст.сынып  690206400385 +77022613615 

6 Жанбуршинов Рашид 
Кенжебаевич 

09.06.1988 Химия 880609350742 +77475312218 

7 Айтуган Аманкелд 10.11.1993 Музыка 931110351346 +77088558061 

8 Анкей Ханат 11.05.1964 ИЗО 640511350582 +77054086106 

9 Айхожаева Кунимсал 
Берекетовна 

23.07.1970 Баст.сынып 700723402575 +77761167303 

10 Айтуған Хадиша 20.02.1990 Баст.сынып 90022451481 +77783850070 

11 Авилгазы Биргул 10.02.1996 Қазақ тілі 960210451309 +77712824991 

12 Бейбитхан Ербол 05.11.1992 Дене шын 921105350428 +77014026044 

13 Бигалиева Замзагуль 
Жаксылыковна  

30.10.1978 Баст.сынып 781030401804 +77772057636 

14 Бейсенбаева Рысалды 
Жаксылыковна 

26.01.1977 Математика 770126402166 +77088557010 

15 Бегзан Байсултанбек 20.01.1992 Информатика 920120350378 +77088558857 

16 Бекебаева Гульзада 
Муратовна 

23.04.1978 Қазақ тілі 780423401461 +77781134778 

17 Бугай Бейбитхан  15.11.1967 Дене шын 671115350382 +77024029673 

18 Байкина Надежда 
Михайловна 

 

20.12.1957 Орыс тілі  
( қос қызмет 
атқарушы)    

571220401040 +77077477301 

19 Досумова Назира 
Жанатовна 

(декрет) 

01.03.1993 Биология  930301400630 +77 

20 Жанадилова Нургул 
Арыстанбековна  

24.05.1986 Ағылшын тілі 860524450377 +77078639082 

21 Жанбуршинова Тания 
(декрет) 

20.03.1991 Қазақ тілі 910320451704 +77 

22 Жаркина Жулдыз 
Сандыбаевна 

01.09.1987 Орыс тілі 870901450902 +777054295455 

23 Искаков Куандык 
Кайроллинович  

11.07.1981 НВП 810711300252 +77761298097 

24 Кенжебаев Дауренбек 
Мейрамович   

07.11.1973 Тарих  731107350111 +77719067526 

25 Куаш Бекболат 02.06.1981 Дене шын  810602399020 +77761166587 

26 Кажаканова Гульбаршин 28.12.1967 Математика  671228450013 +77713737205 



Тасымовна 

27 Кенжебаева Айнагуль 
Тулегеновна  

30.08.1981 Баст.сынып 810830450014 +77712958134 

28 Куанышпекова Данагуль 
Саматовна  

29.04.2001 даярлық 010429650961 +77772269713 

29 Күмісай Сара 27.04.1978 Баст.сынып 780427449011 +77756140175 

30 Куандыкова Нурлыгул 
Динму хамедовна 

06.09.1986 Ағылшын тілі 860906451094 +77025981423 

31 Матышева Гульмира 
Айдархановна 

02.07.1975 Баст.сынып 750702401472 +77051030168 

32 Мубарак Саулегуль 08.06.1973 Баст.сынып 730608450456 +77018121627 

33 Нуртазина Акбота  
Жайлаубаевна 

14.03.1990 География 900314451165 +77023533025 

34 Рымбай Еримхан  05.03.1962 Еңбек (ұл) 620305350628 +77076169740 

35 Сагидолда Бахытгул  02.12.1970 Баст.сынып 701202450505 +77006904711 

36 Сарсенбаева Айым 
Омиргалиева (декрет) 

31.05.1993 Ағылшын тілі 930531450628 +77014952021 

37 Тенсел Жанар 03.02.1977 Қазақ тілі 770203450431 +77011821244 

38 Тенсел Назгуль  15.09.1979 Тарих  790915450179 +77782134545 

39 Тенсел Бердгуль 06.12.1982 Физика  821206451084 +77054283251 

40 Тенсел Умиткер 21.09.1983 Информатика  830921451030 +77011855206 

41 Тогтамыс Манура  07.10.1979 Баст.сынып 791007450353 +77026822073 

42 Устажанова Ляззат 
Амантаевна 

14.11.1981 Еңбек (қыз) 811114450381 +77081623031 

43 Хасихан Енгилик 12.09.1982 Математика  820912451208 +77718364474 

44 Хажихан Самалхан 20.10.1964 Қазақ тілі 641020450552 +77024092491 

45 Шишина Ирина 
Юрьевна 

29.06.1981 Хореогрф  810629450557 +77023766932 

46 Шайтекей Шолпан  27.03.1974 Вожатая 740327450649 +77785157403 

47 Ермек Еркежан 02.12.1994 Ағылшын тілі 941202050063 +77085106644 

48 Елемес Ақерке 
Мырзабайқызы (декрет) 

31.07.1995 Даярлық  950731401006 +77077456522 

49 Ермекова Жанаим 
Зейнуллақызы 

09.02.1994 Баст.сынып 940209450262 +77078535594 

50 Еркебаева Алтынгул 15.05.1989 Физика  890515451391 +77011938848 

51 Есетова Гульаим 
Зейнулловна 

28.05.1995 Ағылшын тілі 950528450625 +77025467651 

52 Ерболат Жасулан 08.08.1994 Биология  940808000069 +77781365554 

53 Тилей Мәдениет 07.06.2000 Тарих  000607550445 +77078757908 

54 Серкешева Замира 
Талғатқызы 

26.01.1998 Психолог  980126450308 +77756499967 

55 Есимова Айдана 
Ериковна 

Әлуметтік-

педагог 

27.04.1995 950427451268 +77474347609 

56 Айтуғанқызы Әйгерім 19.05.2001 Биология химия  010519650237 +77472689281 

57 Алпысова Айгуль 
Балтабековна 

19.11.1973 Химия ( қос 
қызмет 
атқарушы)    

731119450044 +77773458541 

58 Алдабергенова Эльдана 

Хасеновна (декрет) 

17.02.1994 Психолог 94021799060 +77 

 

Список техперсонала 



№ Ф.И.О. Лауазымы Туған жылы 
ай-күні 

ИИН Тел нөмер  

1 Ислямова Сымбат 
Кадырбаевна 

Щаруашылық 
орынбасары 

24.12.1967 671224400451 +77002400402 

2 Серикова Жансулу 
Аскатовна 

Іс-қағазын 
жүргізуші 

08.07.1999 990708451222 +77781798195 

3 Мусурова Казына 
Хамидуллаевна 

Бас есепші 18.09.1980 800918402229 +77071762507 

4 Жаркынова 
Шахаризада 
Мейрамовна  

Вахтер  27.12.1965 651227450381 +77081843537 

5 Айтпенова Алия 
Джалгасбековна 

Еден жуушы 29.11.1978 781129499060 +77473511091 

6 Батхан Марияма  Еден жуушы 18.01.1973 730118450571 +77051985695 

7 Билал Кавиран  Еден жуушы 29.03.1981 810329450932 +77078765880 

8 Достанова 
Мархабат 
Ерғалиқызы 

Еден жуушы 19.04.1985 850419402354 +77006487522 

9 Иманбекова 
Гульнар 
Даулетбекқызы 

Еден жуушы 19.11.1966 661119400528 +87163450161 

10 Мұратова Гүлстан 
Жетібайқызы 

Еден жуушы 14.08.1980 800814400891 +77077509697 

11 Мадгулова Батима 
Мустахимовна 

Еден жуушы 14.07.1965 650714450247 +77762144358 

12 Никифорова 
Светлана 
Васильевна 

Гардеробшы 08.10.1965 651008450093 +77087245708 

13 Садвакасова 
Салтанат 
Канатовна 

Еден жуушы 24.07.1980 800724402402 +77771748616 

14 Сыздыков Абай 
Ашубасарович  

Электрик  17.05.1991 910517351560 +77081625453 

15 Серикбол Сайран Еден жуушы 11.10.1998 981011450246 +77777282794 

16 Хафизова Айгерим 
Хусановна 

Еден жуушы 02.12.1989 891202450314 +77767209453 

17 Шәми Айдана Есепші 29.10.1994 941029401299 +77471028052 

18 Мересай Айгерім Еден жуушы 04.11.1993 931104451032 +77085823181 

19 Чома Жанузак Жұмысшы  15.09.1960 600915303143 +77055574938 

20 Аманбай Муратхан Аула 
тазалаушы 

22.03.1979 790322350436 +77758465254 

21 Нұрділда Жансая  Хатшы 
/декрет/ 

17.12.1998 981217400190 +77086799032 

 

 

р/с Мұғалімдердің аты-жөні Туған жылы 
ай-күні 

Лауазымы ИИН Келген күні 

1 Авилгазы Биргул 10.02.1996 Қазақ тілі 960210451309  

2 Айтуган Аманкелд 10.11.1993 Музыка 931110351346  

3 Анкей Ханат 11.05.1964 ИЗО 640511350582  

4 Алпысова Айгуль 19.11.1973 Химия ( қос 731119450044  



Балтабековна қызмет 

атқарушы)    
5 Айтуғанқызы Әйгерім 19.05.2001 Биология химия  010519650237  

6 Алдабергенова Эльдана 

Хасеновна (декрет) 

17.02.1994 Психолог 94021799060  

7 Бейбитхан Ербол 05.11.1992 Дене шын 921105350428 01.09.2022ж 

8 Бигалиева Замзагуль 
Жаксылыковна  

30.10.1978 Баст.сынып 781030401804  

9 Бейсенбаева Рысалды 
Жаксылыковна 

26.01.1977 Математика 770126402166  

10 Бегзан Байсултанбек 20.01.1992 Информатика 920120350378  

11 Бекебаева Гульзада 
Муратовна 

23.04.1978 Қазақ тілі 780423401461  

12 Бугай Бейбитхан  15.11.1967 Дене шын 671115350382  

13 Байкина Надежда 
Михайловна 

 

20.12.1957 Орыс тілі  
( қос қызмет 
атқарушы)    

571220401040  

14 Досумова Назира 
Жанатовна 

01.03.1993 Биология  930301400630  

15 Ермек Еркежан 02.12.1994 Ағылшын тілі 941202050063  

16 Есетова Гульаим 
Зейнулловна 

28.05.1995 Ағылшын тілі 950528450625  

17 Ерболат Жасулан 08.08.1994 Биология  940808000069 21.09.2022ж 

18 Жанбуршинов Рашид 
Кенжебаевич 

09.06.1988 Химия  880609350742  

19 Жаркина Жулдыз 
Сандыбаевна 

01.09.1987 Орыс тілі 870901450902  

20 Жанбуршинова Тания 

(декрет) 
20.03.1991 Қазақ тілі 910320451704 17.01.2023ж 

21 Жанадилова Нургул 
Арыстанбековна 

24.05.1986 Ағылшын тілі   

22 Искаков Куандык 
Кайроллинович  

11.07.1981 НВП 810711300252  

 


